
.cz
Obchod plný dárečků

Gifták

 

 

 

3D FOTORÁMEČEK 

PRO FOTOGRAFIE 10 X 10 CM 

 

Rotující fotorámeček ve tvaru kostky se šesti rámečky na fotografie, která se otáčí záhadně na 

jednom rohu Vám umožní získat krásný výhled na každý obrázek. 

Fotografie jsou ukryté pod plastovými kryty, které jsou ještě chráněny fóliemi (fólie z plastu 

odstraňte). 

Výměna baterií:  

Používejte jednu tužkovou baterii (1x AA). Baterie se vkládá zvenku, nemusíte fotorámeček 

šroubovat. Prostor pro baterii se ukrývá pod obrázkem s kvetoucím stromem (viz. obrázek). 

Baterie vydrží pro provoz fotorámečku na 6 až 10 měsíců. 

Jakmile vložíte baterii, rámeček se začne točit. Pokud rámeček nepoužíváte, baterii vyjměte. 

Vybité baterie nevyhazujte do směsného odpadu, ale do vyhrazených nádob pro použité baterie. 

Upozornění: Tento výrobek není hračka, není vhodný pro děti do 7 let. Jen pro použití uvnitř 

budovy. 

 

 

 

 

 

Výrobce: uvedeno na obalu 

Dovozce do ČR: Giftak.cz, Monika Nováková, Výholec 33, Brno, ČR 


